
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm./, art. 13 ust. 

1 oraz art 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity : Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ w zw.

z § 3 pkt. 2 lit. c uchwały Nr XXV/228/2005 z dnia 15 czerwca 2005r. /Dz. Urz. Woj. 

Św. Z 2005r. Nr 226 poz. 2707/ Rady Miasta Sandomierza w sprawie zasad 

wydzierżawiania gruntów Gminy Sandomierz, Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości 

gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. Struga stanowiącej część działki nr 1262 

o pow. 140 m², oraz na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia w/w 

nieruchomości. Wydzierżawienie nieruchomości następuje na rzecz właścicieli działki 

przyległej nr 1264/1 zabudowanej budynkiem mieszkalnym, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania tej działki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość będąca przedmiotem dzierżawy to pas gruntu położony pomiędzy 

prywatnymi działkami budowlanymi. Nie stanowi ona drogi dojazdowej, jej przebieg 

kończy się na wysokiej skarpie przyległego wąwozu. Wydzierżawienie tego terenu 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, gdyż zapobiegnie gromadzeniu 

się tam przypadkowych osób. Na przedmiotowym terenie przebiegają sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej. Wydzierżawiony teren zostanie zagospodarowany jako tereny 

zieleni przylegające do działki budowlanej nr 1264/1 Magdaleny i Marcina Drożdżałów. 

Dzierżawca będzie zobowiązany do zapewnienia dostępu do istniejących urządzeń 

infrastruktury technicznej.  

Projekt

ID: JXCVYIAAZTGYLGHQPIFEYPIUK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm./, art. 13 ust. 

1 oraz art 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity : Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ w zw.

z § 3 pkt. 2 lit. c uchwały Nr XXV/228/2005 z dnia 15 czerwca 2005r. /Dz. Urz. Woj. 

Św. Z 2005r. Nr 226 poz. 2707/ Rady Miasta Sandomierza w sprawie zasad 

wydzierżawiania gruntów Gminy Sandomierz, Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości 

gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. Struga stanowiącej część działki nr 1262 

o pow. 140 m², oraz na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia w/w 

nieruchomości. Wydzierżawienie nieruchomości następuje na rzecz właścicieli działki 

przyległej nr 1264/1 zabudowanej budynkiem mieszkalnym, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania tej działki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość będąca przedmiotem dzierżawy to pas gruntu położony pomiędzy 

prywatnymi działkami budowlanymi. Nie stanowi ona drogi dojazdowej, jej przebieg 

kończy się na wysokiej skarpie przyległego wąwozu. Wydzierżawienie tego terenu 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, gdyż zapobiegnie gromadzeniu 

się tam przypadkowych osób. Na przedmiotowym terenie przebiegają sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej. Wydzierżawiony teren zostanie zagospodarowany jako tereny 

zieleni przylegające do działki budowlanej nr 1264/1 Magdaleny i Marcina Drożdżałów. 

Dzierżawca będzie zobowiązany do zapewnienia dostępu do istniejących urządzeń 

infrastruktury technicznej.  

Projekt

ID: JXCVYIAAZTGYLGHQPIFEYPIUK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


